



Zamawiający:
Gmina Obrowo
ul. Aleja Lipowa 27
87-126 Obrowo

Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach

Dotyczy postępowania: „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szembekowo (ulica Kwiatowa i przyległe)”

Zgodnie z art. 284 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, w związku z wnioskiem Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: Zaprojektowana przepompownia ścieków zlokalizowana jest w działce stanowiącej pas drogowy ulicy Krokusowej/Kwiatowej. Proszę o potwierdzenie czy pokrywy przepompowni należy wykonać jako żelbetonowe typu lekkiego z włazem którego pokrywa wystaje 17 cm ponad rzędną terenu. Ponadto prosimy o informację, czy przepompownia ścieków zlokalizowana w pasie drogowym ma być wyposażona w żurawik 250 kg.

Odpowiedzi: **Przepompownie wykonać w wersji przejazdowej z pokrywą betonową i włazem żeliwnym typu ciężkiego dn. 800 mm. Rezygnuje się z montażu żurawików o udźwigu 250 kg.**

Pytanie 2: Czy w związku z koniecznością odwodnienia wykopów, Zamawiający wskaże miejsce zrzutu wody z odwodnienia wykopów?

Odpowiedzi: **Możliwość zrzutu wody do rowów melioracyjnych po uzyskaniu zgody w Spółce Wodnej.**

Pytanie 3: Czy Zamawiający będzie pobierał opłatę za zajęcie pasa drogowego?

Odpowiedzi: **Zamawiający nie będzie pobierał opłat za zajęcie pasa drogowego za drogi będące w jego władaniu.**

Pytanie 4: Przedmiar, dokumentacja projektowa ani specyfikacje nie przewidują wymiany gruntu za wyjątkiem wykonania podłoża i obsypki rurociągów. Prosimy o potwierdzenie, iż Wykonawca w swej ofercie nie ma uwzględniać wymiany gruntu po za przytoczone pozycje i wartości z przedmiaru robót. Jeżeli natomiast Wykonawca ma



GMINA
OBROWO

wkalkulować w swej ofercie wymianę gruntu prosimy o określenie ilości m³ gruntu do wymian

Odpowiedzi: **Zamawiający potwierdza iż wymiana gruntu dotyczy wykonania podłoży i obsybki rurociągów.**

Pytanie 5: Czy Wykonawca będzie ponosił opłaty z tytułu zajęcia pasa drogowego ? Jeśli tak to prosimy o podanie stawek.

Odpowiedzi: **Zamawiający nie będzie pobierał opłat za zajęcie pasa drogowego za drogi będące w jego władaniu.**

Pytanie 6: Czy Wykonawca w swoim zakresie będzie miał odtworzenie pasa drogowego na całej szerokości czy jedynie w śladzie wykopu? Proszę również o podanie warunków odtworzenia istniejących nawierzchni drogowych.

Odpowiedzi: **Zamawiający wymaga odtworzenie pasa drogowego w śladzie wykopu poprzez uzupełnianiem kruszywem drogowym o frakcji 0-31,5 mm grubość 10 cm.**

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

/-/ mgr Dawid Głowacki